
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/704/2024 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2)), art. 177 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks Spółek 
Handlowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 18) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Miasta Sulejówek Nr LXVI/695/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych o kwotę 5.385.297,85 zł w tym: 

a) zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 100,00 zł 

b) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 35.000,00 zł 

c) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 303.900,00 zł 

d) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 5.654.297,85 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 5.685.397,85 zł w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 186.200,00 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 521.200,00 zł 

c) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.314.332,00 zł 

d) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 6.664.729,85 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie przychodów o kwotę 300.100,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 300.100,00 zł 

4. § 2.ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.577.290,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz.1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872,  

poz. 1693, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3412



a) emisji obligacji w kwocie 7.277.190,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 300.100,00 zł”.. 

5. § 2.ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.481.315,00 zł z  tytułu: 

a) emisji obligacji w kwocie 4.904.025,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek, 

b) emisji obligacji w kwocie 7.277.190,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

c) wolnych środków w kwocie 300.100,00 zł”.. 

6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan wydatków na projekty wybrane w ramach konsultacji społecznych w formie budżetu 
obywatelskiego zgodnie z  Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionych tabelach 
i załączniku : 

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Tabela Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 171.499.257,74 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 127.183.978,56 zł 

b) majątkowe w kwocie 44.315.279,18 zł 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 179.076.547,74 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 127.384.078,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 51.692.469,74 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 316 187,27   21 108 940,27   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   35 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00   35 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   1 672 000,00   

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00   1 672 000,00   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych
100,00   0,00   

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00   0,00   

Pozostała działalność 2 729 886,71   4 815 739,71   

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 729 886,71   4 815 739,71   

926 Kultura fizyczna 2 291 987,85   3 884 532,70   

Pozostała działalność 2 261 987,85   3 854 532,70   

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

303 900,00   0,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 896 444,85   3 792 889,70   

166 113 959,89   171 499 257,74   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/704/2024 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Rozdział Zmiana

3 792 753,00   

90005 35 000,00   

35 000,00   

90015 1 672 000,00   

1 672 000,00   

90020 -100,00   

-100,00   

90095 2 085 853,00   

2 085 853,00   

1 592 544,85   

Razem: 5 385 297,85   

92695 1 592 544,85   

-303 900,00   

1 896 444,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3412



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 27 167 522,04   27 542 176,04   

Lokalny transport zbiorowy 7 431 882,00   7 431 882,00   

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 288 882,00   5 305 482,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 143 000,00   2 126 400,00   

Drogi publiczne gminne 19 695 640,04   20 070 294,04   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 793 022,04   19 167 676,04   

852 Pomoc społeczna 5 945 199,00   5 945 199,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 808 500,00   1 758 500,00   

3110 Świadczenia społeczne 740 000,00   690 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 2 136 061,00   2 136 061,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254 424,00   1 316 024,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 612,00   123 612,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
51 600,00   0,00   

Pozostała działalność 538 900,00   588 900,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00   32 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 146 400,00   184 400,00   

855 Rodzina 7 378 272,00   7 378 272,00   

Rodziny zastępcze 336 000,00   336 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   50 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   8 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
328 000,00   270 000,00   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

374 654,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/704/2024 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 stycznia 2024 roku 

60004 0,00   

16 600,00   

-16 600,00   

60016 374 654,00   

374 654,00   

0,00   

85214 -50 000,00   

-50 000,00   

85219 0,00   

61 600,00   

-10 000,00   

-51 600,00   

85295 50 000,00   

12 000,00   

38 000,00   

0,00   

85508 0,00   

50 000,00   

8 000,00   

-58 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3412



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 975 130,00   26 185 983,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00   38 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   28 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 000,00   3 520 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00   2 140 000,00   

Pozostała działalność 2 994 347,00   5 080 200,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 883 347,00   4 969 200,00   

926 Kultura fizyczna 9 594 282,85   10 694 173,70   

Obiekty sportowe 6 000 000,00   4 685 668,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00   4 685 668,00   

Pozostała działalność 2 262 782,85   4 677 005,70   

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00   300 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 782,85   4 377 005,70   

173 391 149,89   179 076 547,74   

4 210 853,00   

90005 35 000,00   

25 000,00   

10 000,00   

90015 2 090 000,00   

2 090 000,00   

90095 2 085 853,00   

2 085 853,00   

1 099 890,85   

92601 -1 314 332,00   

-1 314 332,00   

92695 2 414 222,85   

300 000,00   

2 114 222,85   

Razem: 5 685 397,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3412



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

ZADANIA   MAJĄTKOWE

500 50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6050. 1. Przebudowa Targowiska Miejskiego Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Razem dział 500 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 342 326,67 0,00 1 010 432,00 14 814 917,37 0,00 18 793 022,04 374 654,00 19 167 676,04

6050. 1. Przebudowa dróg gminnych w związku z budową tunelu w ul. Przejazd Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6050. 2. Przebudowa ulic na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 372 947,25 5 051 249,75 5 424 197,00 5 424 197,00

6050. 3. Przebudowa ulic na terenie Miasta Sulejówek - etap II Urząd Miasta 500 000,00 6 479 100,00 6 979 100,00 6 979 100,00

6050. 4.

Przebudowa ulicy Oleandrów wraz z budową kanalizacji deszczowej w ramach 

zadania pn. "Remont historycznej drogi przy Muzeum J.Piłsudskiego w 

Sulejówku"

Urząd Miasta 160 000,00 2 142 000,00 2 302 000,00 2 302 000,00

6050. 5.
Rozbudowa drogi gminnej ul. Piaskowej na odcinku od Al.Piłsudskiego do ul. 

Kwiatowej w Sulejówku
Urząd Miasta 1 015 157,42 1 142 567,62 2 157 725,04 2 157 725,04

6050. 6. Przebudowa ulicy Mariańskiej Urząd Miasta 899 568,00 1 010 432,00 1 910 000,00 1 910 000,00

6050. 7. Budowa parkingu "Parkuj i jedź" Urząd Miasta 374 654,00 0,00 374 654,00 374 654,00

Razem dział 600 3 342 326,67 0,00 1 010 432,00 14 814 917,37 0,00 18 793 022,04 374 654,00 19 167 676,04

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6050. 1. Wykup gruntów pod drogi publiczne gminne Urząd Miasta 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem dział 700 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

6060. 1. Zakup pojazdu pożarniczego z drabiną mechaniczną - Budżet Obywatelski Urząd Miasta 180 000,00 180 000,00 180 000,00

754 75495 POZOSTAŁA   DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6050. 1. Budowa monitoringu miejskiego Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Razem dział 754 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 230 000,00

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 610 215,00 0,00 0,00 0,00 3 577 500,00 5 187 715,00 0,00 5 187 715,00

6050. 1.
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Sulejówku
Urząd Miasta 865 715,00 2 020 000,00 2 885 715,00 2 885 715,00

6050. 2.
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Sulejówku
Urząd Miasta 692 500,00 1 557 500,00 2 250 000,00 2 250 000,00

6050. 3.
Montaż klimatyzatorów kasetonowych - Szkoła Podstawowa Nr 4 - Budżet 

Obywatelski

Szkoła 

Podstawowa           

Nr 4

52 000,00 52 000,00 52 000,00

Razem dział 801 1 610 215,00 0,00 0,00 0,00 3 577 500,00 5 187 715,00 0,00 5 187 715,00

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2024

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

§Rozdz.

Wydatki 

majątkowe 2024 

rok przed korektą

L.p. Nazwa zadania Dotacje z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii Europejskiej

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2024 rok po korekcie                  
Środki z budżetu 

państwa
Obligacje

Korekta

z dnia 29 stycznia 2024 roku

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2024  ROK  

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVII/704/2024

Rady Miasta Sulejówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3412



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2024

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

§Rozdz.

Wydatki 

majątkowe 2024 

rok przed korektą

L.p. Nazwa zadania Dotacje z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii Europejskiej

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2024 rok po korekcie                  
Środki z budżetu 

państwa
Obligacje

Korekta

853 85395 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 361,60 9 446,40 0,00 0,00 0,00 11 808,00 0,00 11 808,00

6057. 1. Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) Urząd Miasta 9 446,40 9 446,40 9 446,40

6059. 2. Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) Urząd Miasta 2 361,60 2 361,60 2 361,60

Razem dział 853 2 361,60 9 446,40 0,00 0,00 0,00 11 808,00 0,00 11 808,00

855 85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 24 795,00 0,00 248 975,00 283 730,00 0,00 557 500,00 0,00 557 500,00

6050. 1. Żłobek w Sulejówku przy ul. Armii Krajowej Urząd Miasta 24 795,00 248 975,00 283 730,00 0,00 557 500,00 557 500,00

Razem dział 855 24 795,00 0,00 248 975,00 283 730,00 0,00 557 500,00 0,00 557 500,00

900 90001 GOSPODARKA  ŚCIEKOWA  I  OCHRONA  WÓD 208 682,00 0,00 250 000,00 6 412 500,00 0,00 6 871 182,00 0,00 6 871 182,00

6050. 1. Rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków Urząd Miasta 208 682,00 6 412 500,00 6 621 182,00 6 621 182,00

6050. 2. Budowa sieci wodociagowej w ul. Łąkowej Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 250 000,00

900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 0,00 0,00 1 178 215,00 0,00 0,00 1 178 215,00 0,00 1 178 215,00

6050. 1.
Rekultywacja terenów publicznych - utworzenie Parku Miejskiego Glinianki - 

etap III
Urząd Miasta 1 178 215,00 1 178 215,00 1 178 215,00

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 468 000,00 0,00 0,00 1 672 000,00 0,00 50 000,00 2 090 000,00 2 140 000,00

6050. 1. Projekt i budowa oświetlenia ulic i placów Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6050. 2. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sulejówek - etap IV Urząd Miasta 418 000,00 1 672 000,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00

900 90019
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00

6230. 1. Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła Urząd Miasta 124 000,00 124 000,00 124 000,00

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 153 460,29 0,00 0,00 0,00 4 815 739,71 2 883 347,00 2 085 853,00 4 969 200,00

6050. 1.
Polska Szkoła Ekologii-Utworzenie Interdyscyplinarnego Centrum 

Odpowiedzialnej Edukacji Ekologicznej
Urząd Miasta 153 460,29 4 815 739,71 2 883 347,00 2 085 853,00 4 969 200,00

Razem dział 900 954 142,29 0,00 1 428 215,00 8 084 500,00 4 815 739,71 11 106 744,00 4 175 853,00 15 282 597,00

921 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 81 250,00 0,00 0,00 1 861 250,00 0,00 1 942 500,00 0,00 1 942 500,00

6570. 1. Willa "Ułanka" Urząd Miasta 81 250,00 1 531 250,00 1 612 500,00 1 612 500,00

6570. 2. Kościół NMP Matki Kościoła w Sulejówku Urząd Miasta 330 000,00 330 000,00 330 000,00

Razem dział 921 81 250,00 0,00 0,00 1 861 250,00 0,00 1 942 500,00 0,00 1 942 500,00

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 96 100,00 0,00 4 589 568,00 0,00 0,00 6 000 000,00 -1 314 332,00 4 685 668,00

6050. 1. Budowa krytej pływalni na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 96 100,00 4 589 568,00 6 000 000,00 -1 314 332,00 4 685 668,00

926 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 304 695,00 0,00 0,00 4 010 667,70 61 643,00 2 262 782,85 2 114 222,85 4 377 005,70

6050. 1. Rozwój infrastruktury sportowo rekreacyjnej na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 269 460,00 4 010 667,70 2 165 904,85 2 114 222,85 4 280 127,70

6050. 2.

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej przez 

budowę nawierzchni bezpiecznej na placu zabaw w Parku im. Mariana Jonkajtysa  

w Sulejówku

Urząd Miasta 35 235,00 61 643,00 96 878,00 96 878,00

Razem dział 926 400 795,00 0,00 4 589 568,00 4 010 667,70 61 643,00 8 262 782,85 799 890,85 9 062 673,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3412



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2024

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

§Rozdz.

Wydatki 

majątkowe 2024 

rok przed korektą

L.p. Nazwa zadania Dotacje z budżetu 

państwa

Środki                                        

z Unii Europejskiej

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2024 rok po korekcie                  
Środki z budżetu 

państwa
Obligacje

Korekta

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 6 895 885,56 9 446,40 7 277 190,00 29 055 065,07 8 454 882,71 46 342 071,89 5 350 397,85 51 692 469,74

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3412



1 2 3 4

1. Dochody 171 499 257,74

2. Wydatki 179 076 547,74

3. Wynik budżetu -7 577 290,00 

12 481 315,00

1. Obligacje w tym: § 9310 12 181 215,00

a. pokrycie deficytu 7 277 190,00

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek
4 904 025,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 300 100,00

4 904 025,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 4 904 025,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2024 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVII/704/2024

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 stycznia 2024 roku

Kwota 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3412



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

1. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 5 305 482,00

2. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - częściowe sfinansowanie kosztów przy realizacji zadań                                         

z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej oraz komunikacji                                                  

i transportu drogowego Mieście Sulejówek - pomoc finansowa 

173 235,00

3. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 840 000,00

4. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 607 284,00

Nazwa zadania lub jednostki

5. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 1 868 464,00

6. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 2 520 384,00

7. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 266 201,00

8. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 258 139,00

9. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 416 992,00

10. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 82 979,00

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§

Załącznik Nr 5

L.p.

z dnia 29 stycznia 2024 roku

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

do Uchwały Nr LXVII/704/2024

Rady Miasta Sulejówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3412



podmiotowej przedmiotowej celowej

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§L.p.

11. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 769 058,00

12. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 292 593,00

13. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 316 992,00

14. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 32 979,00

15. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulejówku 179 878,00

16. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulejówku 520 260,00

17. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 161 402,00

18. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 929 338,00

19. 801 80104 2540 Przedszkole "Przytulanka" 378 437,00

20. 801 80149 2540 Przedszkole "Przytulanka" 566 750,00

21. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 709 569,00

22. 801 80149 2540 Przedszkole "Oleńka" 386 352,00

23. 801 80104 2540 Przedszkole "Unikids" 342 184,00

24. 801 80149 2540 Przedszkole "Unikids" 521 713,00

25. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 90 000,00

26. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych z 

promowaniem miejskiego programu profilaktyki
220 000,00

27. 853 85395 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 35 000,00

28. 900 90019 6230 Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła 124 000,00

29. 921 92120 6570 Willa "Ułanka" 1 612 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3412



podmiotowej przedmiotowej celowej

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§L.p.

30. 921 92120 6570 Kościół NMP Matkli Kościoła w Sulejówku 330 000,00

31. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 500 000,00

15 967 948,00 0,00 8 390 217,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3412



1 2 3 4 5 6 7

1. 754 75412 6060 Zakup pojazdu pożarniczego z drabiną mechaniczną 180 000,00 Urząd Miasta

2. 801 80101 6050 Montaż klimatyzatorów kasetonowych - Szkoła Podstawowa Nr 4 52 000,00
Szkoła Podstawowa 

Nr 4

232 000,00OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa zadania §

z dnia 29 stycznia 2024 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

PLAN WYDATKÓW NA PROJEKTY WYBRANE W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W FORMIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGO                  

NA 2024 ROK

L.p. Plan wydatków

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr LXVII/704/2024

Rady Miasta Sulejówek

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3412


	UCHWAŁA NR LXVII/704/2024 RADY MIASTA SULEJÓWEK z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. d


	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. d


	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 4
	zm. lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 5
	zm. lit. b w § 1 ust. 5
	zm. lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 3 PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2024  ROK
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2024 ROK
	Zalacznik 5 DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU
	Zalacznik 6 Tabela nr 7 - PLAN WYDATKÓW NA PROJEKTY WYBRANE W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH


		2024-03-21T10:06:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




